ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO N° 012 DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

O vereador que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

casa legislativa, encaminha a Vossa Excelência Senhora Secretária Municipal de

Obras e Infraestrutura ANDREIA CUNHA DA FONSECA A seguinte indicação;

• Sugere a recuperação de pontos críticos na Vicinal 45A da região da
Vila Nova Colina.

JUSTIFICATIVA

A vicinal Municipal mencionada estar com inúmeros pontos críticos, causando

aos que por ali transitam grandes problemas, pois a má condição da estrada estar

prejudicando a trafegabilidade, havendo a necessidade de reparos com urgência.

Solicito que vossa Senhoria viabilize o serviço em caráter de urgência. Segue em

anexo fotos:

Atenciosamente,

Sala de Sessões, 16 de Setembro de 2022.

r~r ~ ~
Rua Pedro Daniel da Silva, s!n° Centro
CEP: 69373-000 — RorainópolislRR
Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site viww.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

VEREADOR

_Ii rr._~

J
~

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° Centro
CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
Fone/Fax: (95) 3238-1301

Ni

Saia de Sessões, 16 de Setembro de 2022.

S DE SOUS
Ve, d o r

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com

• ~;> VEREADOR